СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

 9 декабря  2024г.                                         № 261

О внесении изменений в  Положение

о  Палате имущественных и земельных отношений

 Апастовского муниципального района

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 21 Закона

Республики Татарстан от 28.07.2004 N 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике

Татарстан", Уставом муниципального образования «Апастовский муниципальный район

Республики Татарстан» Совет Апастовского муниципального района Республики Татарстан

р е ш и л :
1.Внести в  Положение о муниципальном казенном учреждении "Палата имущественных

и земельных отношений Апастовского муниципального района", утвержденное Решением

Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 20.04.2015г. № 253

изменение, дополнив пунктом 4.1.8 следующего содержания:

«4.1.8. Использовать для обеспечения своих функций автоматизированные

информационные системы, предназначенные для оказания государственных и муниципальных

услуг, а также федеральную государственную географическую информационную систему,

обеспечивающую функционирование национальной системы пространственных данных.».

2. Официально опубликовать настоящее постановление на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль, за исполнением настоящего решения, возложить на постоянную комиссию

Совета Апастовского муниципального района по вопросам бюджета, финансов и

экономического развития.

Глава Апастовского

муниципального района

Республики Татарстан  -

Председатель Совета

Апастовского муниципального района

Республики Татарстан

А.Г. Зиганшин

garantf1://22418510.0/
garantf1://22418510.0/
garantf1://22418510.0/
garantf1://22418510.0/
garantf1://86367.34/
garantf1://8019029.21/
garantf1://22431238.10000/